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EDICTE 
 
L’Ajuntament Ple, en sessió celebrada el dia 21 d’octubre de 2019, ha adoptat, entre 
d’altres, els acords següents: 
 
 
Únic.-  Aprovar provisionalment la modificació de vàries ordenances fiscals així com el 
seu text refós, que regiran a l’exercici de 2020 i següents en aquest municipi, i que tot 
seguit es relacionen: 
 
Impostos   
 
OF núm. 1  Impost sobre béns immobles 
OF núm. 2  Impost sobre vehicles de tracció mecànica 
OF núm. 3  Impost sobre activitats econòmiques 

 
 
Taxes 
 
OF núm. 7                  Taxa per expedició de documents 
OF núm. 9 Taxa per llicències urbanístiques i per la comprovació d’actes   

urbanístics comunicats 
OF núm. 10  Taxa per la intervenció municipal en les activitats i instal·lacions 
OF núm. 11                Taxa de cementiri municipal                                             
OF núm. 12   Taxa pel servei de recollida  i eliminació de residus sòlids urbans 
OF núm. 13                Taxa per retirada de vehicles abandonats estacionats defectuosa 
      o abusivament a la via pública 
OF núm. 14  Taxa per la conducció de cadàvers i altres serveis funeraris de         

caràcter local 
OF núm. 17   Taxa per prestació del servei de la fira comercial i industrial 
OF núm. 24 Taxa per l’ús privatiu de la via pública i del domini públic 
OF núm. 25 Taxa del mercat municipal de les Bòbiles 
OF núm. 26 Taxa per entrada de vehicles i reserva de la via pública per 

aparcaments i càrrega i descàrrega de mercaderies de qualsevol 
classe 
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En compliment del que disposa l’article 17 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de 
març, pel qual s’aprova el text refós de la llei reguladora de les hisendes locals, l’acord 
provisional i el text de la modificació, estarà exposat al públic durant un termini de 
trenta dies hàbils, mitjançant anunci publicat en el Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona, en un diari de gran difusió de la província, en els taulers d’edictes de la 
Corporació i de la plana web www.martorell.cat. Durant el termini d’exposició al públic, 
que es comptarà a partir de la darrera de les publicacions esmentades, les persones 
interessades poden examinar l’expedient a la secció de Gestió Tributària de 
l’Ajuntament de Martorell (carrer Mur, 61, 3a planta, de dilluns a divendres no festius, 
des de les 8:00 a les 14:00 hores) i, si s’escau, formular reclamacions.  
 
Cas que no es presentin reclamacions, aquest acord s’entendrà definitivament adoptat, 
de conformitat amb l’article 17.3 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel 
qual s’aprova el text refós de la llei reguladora de les hisendes locals. 
 
 
Martorell, 22 d’octubre de 2019 
L’alcalde, Xavier Fonollosa i Comas 
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